UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v cấp phát tài khoản sử dụng

Cổng thông tin quốc gia quốc gia

về đấu giá tài sản

Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh

Xét đề nghị của các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh về việc đăng

ký tài khoản sử dụng Cổng thông tin quốc gia quốc gia về đấu giá tài sản.

 Hiện nay, Sở Tư pháp đã thực hiện xong việc tạo lập Tên đăng nhập và Mã

tài khoản sử dụng cho các tổ chức đấu giá tài sản (có phụ lục kèm theo).

 Yêu cầu các tổ chức đấu giá tài sản sử dụng Tên đăng nhập được cấp phát

để thực hiện thông báo công khai việc đấu giá tài sản theo đúng quy định tại Điều

57 Luật Đấu giá tài sản.

(Gửi kèm: Phụ lục danh sách tài khoản đăng nhập cổng thông tin điện tử

quốc gia về đấu giá tài sản của các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Bình

phước)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách);

- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh sách tài khoản đăng nhập Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá

tài sản của các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Bình Phước

(Ban hành kèm theo Công văn số        /STP-GD&BTTP

ngày        /4/2020 của Sở Tư pháp)

STT
Tên tổ chức bán đấu giá

tài sản

Tên đăng nhập Mã tài

khoản

1
Trung tâm Dịch vụ đấu giá

tài sản tỉnh Bình Phước
ttdgtsbinhphuoc_tc_binhphuoc zaq1@BTP

2
Công ty Đấu giá Hợp danh

Bình Phước
binhphuocapc_tc_binhphuoc zaq1@BTP

3
Doanh nghiệp Đấu giá tư

nhân Phước Long
dgtsphuoclong_tc_binhphuoc zaq1@BTP

4
Công ty đấu giá Hợp danh

Sông Bé
daugiasongbe_tc_binhphuoc zaq1@BTP

5
Công ty Đấu giá Hợp danh

An Tường
daugiaat0803_tc_binhphuoc zaq1@BTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-23T08:53:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-23T16:26:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-23T16:26:21+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-23T16:26:34+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!